广工发〔2016〕12号

广元市总工会

广元市体育局
关于举办2016年“五一”全市职工乒乓球

比赛的通知

各县区、经济技术开发区总工会，市产业（局）、集团（公司）、天然气园区工会，市直属基层工会，省属驻广单位工会:

    为热烈庆祝“五一”国际劳动节，充分展示广大职工奋力拼搏、健康向上的精神风貌，进一步凝聚建功“十三五”、加快建设“美丽广元、幸福家园”的昂扬斗志和豪迈热情，按照市直机关工委、市体育局、市总工会关于举办“体彩杯”2016年市直单位全民健身运动会的部署要求，现就举办2016年“五一”全市职工乒乓球比赛有关事项通知如下：

一、主办单位：广元市总工会   广元市体育局

二、承办单位：广元市乒乓球协会

三、比赛时间

（一）县区、经济技术开发区、天然气园区：2016年4月21至24日（4月20日下午报到，21日至24日比赛）；

（二）市级机关企事业单位、省属驻广单位：4月25日—28日比赛。

四、比赛地点：广元市总工会乒乓球馆

五、比赛项目

县区组（各县区、经济开发区、市天然气园区）设男、女团体，男、女单打；市直部门单位组（市级部门机关、企事业单位、省属驻广单位）设男、女单打，男、女双打和混合双打。

六、参赛对象

凡在广元市境内的机关、企事业单位工作，身体健康，原则上男子年龄在18至55周岁、女子年龄在18至50周岁的在职职工均可参赛，参赛人员身份确认以在编在册、工资关系、社保缴费为依据，一律不得聘请、借用外援。

七、竞赛办法

（一）采用国家体育总局最新审定的乒乓球比赛规则；

（二）团体每场比赛运动员最多出场两次，即A—X、B—Y、双打C和A或B—Z和X或Y、 A或B— Z、 Y或X—C。所有比赛采用小组循环赛，前两名出线进行交叉淘汰赛；比赛采用五局三胜和11分制。

（三）比赛使用40+mm红双喜白色三星球；

（四）比赛球板必须是一面红色、一面黑色，无复盖物面击球算失分；

（五）团体赛必须统一服装，全体运动员不得身着白色运动服参赛；

（六）凡参赛运动员迟到10分钟视为弃权；

（七）本次比赛裁判员及工作人员由组委会选派。

八、奖励办法
市级部门机关、企事业单位、省属驻广单位男子单打取前16名，其余项目取前8名（不足8名的依次递减）。团体比赛颁发名次奖牌，单项比赛颁发名次证书。

九、参赛报名
    （一）报名截止时间：2016年4月11至15日。报名表电子版发送至邮箱1976913797@qq.com。

（二）组队方式：县区、经济开发区、天然气园区限报领队1人，教练1至2人（领队、教练可兼队员），男女运动员各3至4名；市级部门机关、企事业单位、省属驻广单位单项比赛每个项目不超过3名（对），1名运动员最多参加两个项目的比赛。

（三）资格审查：各参赛队运动员凭第二代居民身份证复印件和证明本人在编在册的工资关系或社保缴费依据报名参赛，比赛报到时查验身份证原件。组委会收到报名表后，发现违反规定资格的人员，取消其参赛资格，并通知报名单位换人。

十、比赛组委会

主  任：周  键  市委常委、市总工会主席

副主任：何开金  市总工会党组书记、常务副主席

        刘承枝  市体育局党组书记、局长

成  员：杨清晰  市总工会党组成员、副主席

        陈  瑛  市体育局党组成员、副局长
        马荣星  市体育局社会体育科科长

        张  豪  市总工会组宣部部长

        邓万放  市乒乓球协会主席

 十一、联系人

邓万放（联系电话18981250001）；梁  循（联系电话18284971616）；代宏昌（联系电话13981220715）。

十二、其它事项

（一）各代表队食宿、安全事项由各代表队负责，运动员回单位按出差标准报销差旅费；

（二）2016年4月16日下午3：00，在市总工会乒乓馆召开领队、教练、裁判员会议。

十三、大会设仲裁委员会，仲裁工作严格执行《仲裁条例》。

附件：2016年“五一”全市职工乒乓球比赛报名表

         广元市总工会               广元市体育局

 2016年4月8日

附件
2016年“五一”全市职工乒乓球比赛报名表

   单位（盖章）：                           （队名）男子代表队
	序号
	类别
	姓　名
	性别
	身份证号
	电话号码
	参赛项目

	1
	领队

	2
	教练

	3
	队

员

	4

	5

    注：(参赛项目指：团体、单打、双打、混合双打；(资料填写不全或不准确，不予确认参赛资格；(4月15日前发至邮箱1976913797@qq.com。

2016年“五一”全市职工乒乓球比赛报名表

   单位（盖章）：                           （队名）女子代表队
	序号
	类别
	姓　名
	性别
	身份证号
	电话号码
	参赛项目

	1
	领队

	2
	教练

	3
	队

员

	4

	5

   注：(参赛项目指：团体、单打、双打、混合双打；(资料填写不全或不准确，不予确认参赛资格；(4月15日前发至邮箱1976913797@qq.com。
广元市总工会办公室                        2016年4月8日印发